
Osobní údaje
Jméno a příjmení, titul: Pavel Dočekal, Ing.
Datum narození: 20.04.1978
Stav: nevoják, svobodný
Adresa: Rejdiště 478, Nymburk, 288 02
Kontaktní telefony: 723 245 828, 325 516 731
E-mail: pavel.docekal@centrum.cz | plyshaci@plyshaci.cz
ICQ: 162115974
Web: http://www.plyshaci.cz/studio

Vzdělání
2003 – 2004 /přerušeno/ ČZU Praha – Pedagogická fakulta, obor Učitelství odborných předmětů
1998 – 2003 Česká zemědělská univerzita v Praze - Provozně ekonomická fakulta, obor Provoz a
ekonomika, zaměření: Informatika a její aplikace, Informační technologie v řízení Státní závěrečná
zkouška:Ekonomie, Řízení,Informatika a její aplikace, Informační technologie v řízení, obhajoba
diplomové práce na téma Standardy pro elektronický obchod (jazyk XML) 
2002 Státní zkouška z ekonomie
2001 Státní závěrečná bakalářská zkouška, bakalářská práce na téma Standardy pro elektronický
obchod
1992 – 1997 Státní hotelová a jazyková škola v Poděbradech (Maturitní zkouška – Čj, Nj, Fr,
Ekonomie, Účetnictví, Právo)
1984 – 1992 ZŠ Na Valech, Poděbrady

Další vzdělání
1997 - 1998 Jazykový kurz INTEX, 270 hodin německého jazyka
1998 certifikát Deutsch als Fremdsprache

Další znalosti a dovednosti
Počítače
MS Windows (Win 9x, 2000, XP, základy Linux, Novell)
MS Office (Word, Excel, Access, PowerPoint, FrontPage, Outlook)
Internet (HTML (Homesite), XHTML, XML, CSS, PHP, MySQL)

Počítačová grafika (Adobe Photoshop, ImageReady, Illustrator, After Effects, Macromedia Flash
(základy Action Scriptu), 3ds Max, Plasma)

Ostatní (Webové standardy, prohlížeče, vyhledávače, tvorba bannerů apod.)

Jazyk
Angličtina – pokročilá znalost
Němčina - pokročilá znalost
Francouzština – základní znalost

Pracovní zkušenosti
leden 2004 – součastnost Městský úřad Nymburk, odbor informatiky - intranetové aplikace, tvorba
webových stránek
listopad – prosinec 2002 GE Capital Bank, Praha – oddělení otevírání nových účtů
červenec – září 2002 občanské sdružení Agnes, Praha – administrativní činnost
červenec – listopad 2001 Čajovna Setkání Kolin, výpomoc
květen – červenec 2001 Tavírna sýru Nymburk, administrativní činnost – úsek výroby
1996 – 2001 Čajovna Setkání Poděbrady, výpomoc



Úspěchy
červen 2003 výhra v soutěži Sprite Art-Manie (návrh obrázku na etiketu limonády)

Zájmy
literatura sci-fi (Clarke, Assiomov, Kulhánek..), fantasy (Sapkowski, Tolkien...) a další žánry
film Zatoichi, 12 Opic, Scratch a mnoho dalších
sport aktivně i pasivně
počítačová grafika, programování

V Nymburce 7. 3. 2005
Pavel Dočekal


